
 

 
 

 
 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ  

КАЛИНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ 

 

ГЛАВА 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«ЗЕЛЕНОГРАДСКИЙ РАЙОН»  

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 

22  февраля  2013 года   №  156 

г. Зеленоградск 

 

О внесении изменений в постановление главы муниципального 

образования «Зеленоградский район» от 16 октября 2012 года № 1503 

«Об организации учета граждан, воспитывающих трех и более детей, с 

целью бесплатного предоставления земельного участка в собственность 

бесплатно» 

 

В связи с кадровыми перестановками, произошедшими в 

администрации   муниципального   образования    «Зеленоградский район»,  

п о с т а н о в л я ю: 
 1. Внести в состав комиссии по постановке на учет многодетных 

граждан, воспитывающих трех и более детей, с целью бесплатного 

предоставления земельных участков, в приложении № 3 к постановлению 

главы муниципального образования «Зеленоградский район» от 16 октября 

2012 года № 1503 «Об организации учета граждан, воспитывающих трех и 

более детей, с целью бесплатного предоставления земельного участка в 

собственность бесплатно» следующие изменения: 

а) исключить из состава комиссии: 

- Абрамову Наталью Владимировну – специалиста отдела адресной 

социальной помощи управления социальной защиты, здравоохранения, 

защиты прав материнства и детства - секретаря комиссии; 

б) включить в состав комиссии: 

- Полякову Елену Николаевну - специалиста отдела адресной социальной 

помощи управления социальной защиты, здравоохранения, защиты прав 

материнства и детства - секретаря комиссии. 

  

 



 2 

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить 

на заместителя главы – председателя комитета по управлению 

муниципальным имуществом и земельным отношениям муниципального 

образования «Зеленоградский район» В.А. Беляева. 

 

 

 

Глава муниципального образования 

«Зеленоградский район»       В.Г. Губаров 


